关于村（社区）法律顾问培训的通知

各律师事务所：
为贯彻落实市委第十三届第82次常务会议精神，全面推进一村（社区）一法律顾问工作，市司法局和市律师协会定于9月12日对村（社区）法律顾问进行培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：9月12 日（星期五）15：00—17：00，14:45前进场完毕。
二、培训地点：市会议大厦一楼主会场。
三、参加人员：担任村（社区）法律顾问的律师，以及有意愿担任村（社区）法律顾问的其他律师。
四、有关要求：
1.《东莞市深化一村（社区）一法律顾问工作实施方案》（东委办发2014）7号）要求，要将参加培训情况作为是否继续聘用村（社区）法律顾问的重要依据。据此，凡是担任村（社区）法律顾问的律师必须参加此次培训，否则不予安排或予以调整。各律师事务所要及时通知本所已经担任村（社区）法律顾问的律师参加培训。
2.凡是有意愿担任村（社区）法律顾问的律师应尽量参加培训，市司法局在以后调整安排时优先予以考虑。同时欢迎其他律师参加此次培训。
3.本次培训计现场课时3学分。培训前，请律师到签到处刷培训卡以确认课时，未办培训卡的律师请带身份证或律师执业证核对身份并签名确认课时，培训开始后不确认培训课时。
4.参加人员要严格遵守会场纪律，按时报到，及时进场，会议期间自觉关闭手机或将手机调至振动。
联系人：吴云峰，电话：22314562。
                             东莞市司法局律师管理科
                                2014年9月10日